
國立中山大學應用數學系 

112 學年度特殊選才(海納百川)面試通知 
 

請攜帶甄試資格審核通知單及有照片之身分證件正本（身分證、有效期限內之

護照、附加照片之健保卡或駕照正本）依下列時間報到，參加面試，為配合新

冠肺炎防疫措施
★
，務請提前到場。 

一、報到時間：111 年 11 月 25 日（星期五）13:00(第一階段同學)、 

14:30(第二階段同學) 

二、報到地點：應數系辦公室（理 SC 4010 室） 

三、面試時間及地點：111 年 11 月 25 日（星期五）下午 13:30～16:00 

理 SC 4009-0 室 

四、面試時間表： 

時  間 面試順序 

第一階段 

13:30～14:45 

D24100001 王帷驊 

D24100002 宋秉樺 

D24100003 陳沂柔 

D24100004 劉冠陞 

D24100005 吳博允 

14:45～15:00 休  息 

第二階段 

15:00～16:00 

D24100006 邱泰澄 

D24100007 林桐以 

D24100008 陳平 

D24100009 曾士濬 

五、每人面試時間約 15 分鐘（不含面試前讀題時間 15 分鐘－範圍：高中數學），

並全程錄音。面試後請儘快離開試場，勿在現場逗留。。 

※面試當天如自行開車前往本校，可憑海堤停車場免費停車券，免費停放於本



校海堤來賓收費停車場。(因校內停車位有限，請務必停放海堤來賓收費停車

場，以免遭拖吊；停車券請考生於報到時向工作人員索取) 

 

 

★有關新冠肺炎防疫措施注意事項如下： 

1.考生須全程配戴口罩應試，核對身分時再配合取下，亦請提早到場量測體溫。 

2.考生如確診或自主防疫有症狀，請配合留在家中，檢具證明於 11/24(四)前向本系申請視

訊面試。 

3.視訊考生應試時間須依原排定日期辦理，視訊前須出示身分證件正本及甄試資格審核通

知單供查核，並以視訊媒體環繞四周，確保無他人在現場。 

 


