國立中山大學應用數學系 112 學年度特殊選才(海納百川)面試通知

請攜帶甄試資格審核通知單及有照片之身分證件正本 (身分證、有效期限內之護照、附加照片之健保卡或駕照正本)依下列時間報到,參加面試,為配合新冠肺炎防疫措施★,務請提前到場。

一、報到時間:111年11月25日(星期五)13:00(第一階段同學)、14:30(第二階段同學)

二、報到地點:應數系辦公室(理SC 4010 室)

三、面試時間及地點:111年11月25日(星期五)下午13:30~16:00 理SC 4009-0 室

四、面試時間表:

時 間	面試順序	
第一階段 13:30~14:45	D24100001	王帷驊
	D24100002	宋秉樺
	D24100003	陳沂柔
	D24100004	劉冠陞
	D24100005	吳博允
14:45~15:00	休 息	
第二階段 15:00~16:00	D24100006	邱泰澄
	D24100007	林桐以
	D24100008	陳平
	D24100009	曾士濬

五、每人面試時間約15分鐘(不含面試前讀題時間15分鐘—範圍:高中數學), 並全程錄音。面試後請儘快離開試場,勿在現場逗留。。

※面試當天如自行開車前往本校,可憑海堤停車場免費停車券,免費停放於本

校海堤來賓收費停車場。(因校內停車位有限,請務必停放海堤來賓收費停車場,以免遭拖吊;停車券請考生於報到時向工作人員索取)

★有關新冠肺炎防疫措施注意事項如下:

- 1.考生須**全程配戴口罩應試**,核對身分時再配合取下,亦請提早到場量測體溫。
- 2.考生如<u>確診</u>或<u>自主防疫有症狀</u>,請配合留在家中,檢具證明於 <u>11/24(四)</u>前向本系申請視 訊面試。
- 3.視訊考生應試時間須依原排定日期辦理,視訊前須出示身分證件正本及甄試資格審核通知單供查核,並以視訊媒體環繞四周,確保無他人在現場。